
Lei Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Il Sostituto del Direttore del Servizio Appalti , Contratti e Patrimonio

Determinazione n° 26 3 del 0 1 MAR. 2016

Oggetto : adesione alla Convenzione Consip "Autoveicoli  in Noleggio 12", per l 'acquis izione in nolo di n. 1
SEAT LEON 1.4 TGI STYLE, Lotto 5, per mesi 48 e km. 80.000 (CIG ZAB2279819) e di  n. 1
PEUGEOT PARTNER TEPEE MIX BLUEHDI, Lotto 3, per 48 mesi e km. 80,000 (CIG
Z52227989F), richieste dal Servizio Quali tà Acqua Erogata - Impegno di  spesa in favore del la

. Antonio Attene

VISTA la L.R. 06 .12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque della

Sardegna;
VISTO lo Statuto dell 'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione n.

67 del 15.06.2015;
VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo

personale;
VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione , bilancio e contabilità della Regione

Sardegna;
Visto il d.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs . n. 126/2014, recante disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni , degli enti locali e dei loro
organismi;
VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n . 36 del 08.07 .2017 con la quale , in ossequio alle
disposizioni di cui all 'art. 30 della L .R. 31/98 e ss .mm.ii., sono state conferite al dirigente Ing. Antonio
Attene le funzioni di sostituto del Direttore del Servizio Appalti , Contratti e Patrimonio nelle more di
attivazione della procedura per la copertura di tutte le posizioni vacanti dell'Ente e fino a nuove

disposizioni;
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 2/6 del 16 .01.2018, avente ad oggetto il nulla osta
all'immediata esecutività della deliberazione dell'Amministratore Unico dell'Enas n. 71 del 29 dicembre
2017, concernente l'autorizzazione all'Esercizio Provvisorio del Bilancio di Previsione per l'anno 2018 per il
periodo 1 gennaio - 30 aprile , ai sensi dell 'articolo 4 , commi 4 e 5 , della L .R. 14/1995;

VISTE le Determinazioni del Direttore del Servizio Qualità Acqua Erogata nn. 139 e 140 del 09.02.2018,
con le quali si dispongono le acquisizioni in oggetto, al fine di sostituire le auto EL288AK e EL289AK,
acquisite in nolo a mezzo Convenzione Consip "Autoveicoli in noleggio 9" e con contratto in scadenza il
prossimo marzo;

della PEUGEOT PARTNER TEPEE MIX BLUEHDI, è stata programmata dal servizio richiedente sul cap.
0.1.03.44.18 (noleggio mezzi di trasporto delle Opere) del bilancio pluriennale 2018/2020;

ATTESO che i suddetti importi sono così determinati: per la SEAT LEON 1.4 TGI STYLE il costo noleggio

assicurative RCA senza franchigia e Kasko, incendio, furto totale o parziale senza franchigia sono pari

RITENUTO, pertanto, di dover assumere gli impegni di spesa, in favore della LeasePlan Italia SpA sul
pertinente capitolo del bilancio pluriennale 2018/2020, per la parte di spesa da sostenere nel 2018, mentre
ci si riserva di regolarizzare il restante impegno, relativo alla spesa da sostenere negli anni 2019/20,
secondo il principio della competenza finanziaria potenziata, all'atto dell'approvazione del bilancio di
previsione 2018 e pluriennale 2018/2020;



Pag. n° ? - 2 6 3 del 0 1 MAR, 2018Segue determinazione n°

ATTESO che la spesa da sostenere per l'auto SEAT LEON 1.4 TGI STYLE è soggetta ad un regime
fiscale di parziale detraibilità dell'IVA (iva al 40% .104,74);

VISTA l'indicazione dei capitoli di Bilancio e l 'attestazione di capienza rilasciata dal Servizio Ragioneria;

DETERMINA

l'adesione alla Convenzione Consip /Lease Pian Italia Spa "Autoveicoli in noleggio 12 " - Lotti 3 e 5";

l'acquisizione in nolo di n. 1 SEAT LEON 1.4 TGI STYLE, richiesta dal Servizio Qualità Acqua
Erogata , per la durata di 48 mesi e una percorrenza di 80.000 chilometri, le coperture assicurative
RCA senza franchigia e Kasko , incendio, furto totale o parziale senza franchigia , per la somma

,04, oltre l

l'acquisizione in nolo di n . 1 PEUGEOT PARTNER TEPEE MIX BLUEHDI, richiesta dal Servizio
Qualità Acqua Erogata , per la durata di 48 mesi e una percorrenza di 80.000 chilometri, le coperture
assicurative RCA senza franchigia e Kasko , incendio , furto totale o parziale senza franchigia, gli
optional Barre al tetto, colore Vernice bianco banchisa , Ruota di scorta di dimensioni normali, per la

- l'impegno di spesa in favore della ditta LeasePlan Italia Spa - Viale Adriano Olivetti, n. 13
- 38122 Trento (TN) - P.IVA: 02615080963, C.F.: 06496050151, per l'anno corrente e la somma

,10 così suddivisa:

E. 3.034,26 sul Cap. U .1.03.44.18/2018 (Esercizio mezzi di trasporto e spese per la
gestione del sistema idrico multisettoriale)

- E. 414,84 sul Cap. U.1.10.14.18/2018

approvazione del Bilancio pluriennale 2018/2020.

La presente determinazione , non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo, di
cui all'art. 3 L.R. n. 14/95, verrà resa immediatamente esecutiva.

Servizio Appalti e Contratti
Il Sostituto del Direttore

Ing. Antonio Attene

SACP/SP/COORD/MC
SAC P/S P/M VF it

,Spazio riservato al Servizio Ragioneria

R E G I S T R O  I M P E G N I
CAD. FORN . !{.o d 00 4  /a i
Impegno di Spesa n. O v
Cap. 4. 0
Importo E 6
Cap. A. o . Esercizlo 20L
Importo E A
Data

(Y


